

Mini-Waffeln, schwarz (Artikel - Nr.: 57761)

Mini-Waffeln, schwarz

Zutaten

WEIZENMEHL, Reismehl, Süßungsmittel Lactit, pflanzliches Öl (23%)(Kokosnuss, Palm), Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Farbstoff Pflanzenkohle (0,2%), Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Antioxidationsmittel Tocopherol

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE